
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Torneo WE NOVI LIGURE 1005032B

Luogo NOVI LIGURE  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 08-10-2010 - 10-10-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Riva Riccardo            

1Spadaro Carmelo Ales     

2
Orlandi Paolo            

3
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 3N Riva Riccardo            5.0 ITA 12.0014.008.50 7.00 1566 1555 2356 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1980

2 5 3N Spadaro Carmelo Ales     3.5 ITA 13.5015.008.50 6.50 1593 1569 1602 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

3 4 2N Orlandi Paolo            3.0 ITA 11.0012.507.50 8.00 1605 1478 1272 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

4 1 2N Mirata Danilo            3.0 ITA 10.0011.506.50 6.00 1757 1438 1272 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

5 3 2N Melia Giuseppe           3.0 ITA 12.5013.007.50 2.50 1682 1508 1701 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1951

6 8 NC Bari Dario               3.0 ITA 11.0012.008.00 9.50 1443 1587 1414 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 1 0 1965

7 2 2N Marucchi Roberto         2.5 ITA 13.0014.008.00 4.00 1697 1480 1392 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1943

8 7 3N Giostra Lorenzo          2.5 ITA 10.5011.007.00 3.50 1548 1471 1437 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

9 12 NC Isolabella Guglielmo     2.0 ITA 11.0011.506.00 0.75 1368 1476 1332 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

10 9 NC Nardini Federico         2.0 ITA 11.0012.007.50 1.50 1419 1558 1391 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

11 10 NC Marzo Matteo             1.5 ITA 13.0013.508.00 4.00 1437 1573 1494 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 2000

12 11 NC Boido Gianluca           1.5 ITA 12.0012.508.50 3.25 1371 1570 1373 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1970

13 14 NC Molinelli Luigi          1.5 ITA 9.00 11.006.50 2.50 1290 1481 878 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

14 13 NC Foresta Carmelo          1.0 ITA 10.5012.007.00 0.00 1350 1492 693 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bari Dario               ITA PIE AL 1443 1587 1414 1965 M 147047

11 NC Boido Gianluca           ITA PIE AT 1371 1570 1373 1970 M 132257

13 NC Foresta Carmelo          ITA PIE AL 1350 1492 693 1961 M 106385

7 3N Giostra Lorenzo          ITA LIG IM 1548 1471 1437 2000 M 133024

12 NC Isolabella Guglielmo     ITA PIE AL 1368 1476 1332 1994 M 128587

2 2N Marucchi Roberto         ITA PIE AL 1697 1480 1392 1943 M 113690

10 NC Marzo Matteo             ITA PIE NO 1437 1573 1494 2000 M 136120

3 2N Melia Giuseppe           ITA LOM PV 1682 1508 1701 1951 M 105176

1 2N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1757 1438 1272 1996 M 873381 127555

14 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1290 1481 878 1970 M 810878 128177

9 NC Nardini Federico         ITA PIE AL 1419 1558 1391 1997 M 147862

4 2N Orlandi Paolo            ITA PIE AL 1605 1478 1272 1964 M 865451 132037

6 3N Riva Riccardo            ITA PIE AL 1566 1555 2356 1980 M 121395

5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA PIE AL 1593 1569 1602 1980 M 128021
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 2N Mirata Danilo            3.0 ITA | 8 B Â½ | 11 B Â½ | 5 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 1

7 2 2N Marucchi Roberto         2.5 ITA | 9 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 8 N Â½ | -1

5 3 2N Melia Giuseppe           3.0 ITA | 15 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 0

3 4 2N Orlandi Paolo            3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 5 3N Spadaro Carmelo Ales     3.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 1

1 6 3N Riva Riccardo            5.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1

8 7 3N Giostra Lorenzo          2.5 ITA | 13 N 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | -1

6 8 NC Bari Dario               3.0 ITA | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 10 1 | 2 B Â½ | 0

10 9 NC Nardini Federico         2.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

11 10 NC Marzo Matteo             1.5 ITA | 4 N 1 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 8 0 | 13 0 | -1

12 11 NC Boido Gianluca           1.5 ITA | 5 B 0 | 1 N Â½ | 4 B 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 1

9 12 NC Isolabella Guglielmo     2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 1

14 13 NC Foresta Carmelo          1.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | 10 1 | 0

13 14 NC Molinelli Luigi          1.5 ITA | 16 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 9 B 0 | 12 N 0 | 0
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 0 0.00 0 1438.801272 1996 M 873381 127555

14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290 0 0.00 0 1481.75878 1970 M 810878 128177

4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 0 0.00 0 1478.401272 1964 M 865451 132037
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Bari Dario               ITA 1443 1 0.50 1.30 0.7 21 1587.251414 1965 M 147047

11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 3 1.00 1.30 0.2 6 1570.601373 1970 M 132257

13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 4 0.00 1.30 -1.3 -39 1492.25693 1961 M 106385

7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1471.201437 2000 M 133024

12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 3 1.00 1.90 0.1 3 1476.401332 1994 M 128587

2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 4 1.50 3.80 -1.3 -36 1480.001392 1943 M 113690

10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 2 0.50 1.00 0.5 15 1573.001494 2000 M 136120

3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682 4 3.00 2.80 0.2 6 1508.001701 1951 M 105176

9 NC Nardini Federico         ITA 1419 3 1.00 1.70 0.3 6 1558.801391 1997 M 147862

6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 5 5.00 2.60 2.4 75 1555.402356 1980 M 121395

5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 3 2.00 2.60 0.9 27 1569.401602 1980 M 128021
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757   |  8 NC Bari Dario               ITA 1443 Â½ - Â½

2 9 NC Nardini Federico         ITA 1419   |  2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 0 - 1

3 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605   |  10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 0 - 1

4 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371   |  5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 0 - 1

5 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566   |  12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 1 - 0

6 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350   |  7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 0 - 1

7 3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682   |  0 - F

8 14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290   |  1 - F
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Marucchi Roberto         1 ITA 1697   |  14 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1290 1 - 0

2 5 3N Spadaro Carmelo Ales     1 ITA 1593   |  7 3N Giostra Lorenzo          1 ITA 1548 1 - 0

3 10 NC Marzo Matteo             1 ITA 1437   |  6 3N Riva Riccardo            1 ITA 1566 0 - 1

4 1 2N Mirata Danilo            0.5 ITA 1757   |  11 NC Boido Gianluca           0 ITA 1371 Â½ - Â½

5 8 NC Bari Dario               0.5 ITA 1443   |  4 2N Orlandi Paolo            0 ITA 1605 Â½ - Â½

6 3 2N Melia Giuseppe           0 ITA 1682   |  13 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1350 1 - 0

7 12 NC Isolabella Guglielmo     0 ITA 1368   |  9 NC Nardini Federico         0 ITA 1419 0 - 1
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Riva Riccardo            2 ITA 1566   |  2 2N Marucchi Roberto         2 ITA 1697 1 - 0

2 5 3N Spadaro Carmelo Ales     2 ITA 1593   |  1 2N Mirata Danilo            1 ITA 1757 1 - 0

3 9 NC Nardini Federico         1 ITA 1419   |  3 2N Melia Giuseppe           1 ITA 1682 0 - 1

4 7 3N Giostra Lorenzo          1 ITA 1548   |  10 NC Marzo Matteo             1 ITA 1437 Â½ - Â½

5 14 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1290   |  8 NC Bari Dario               1 ITA 1443 Â½ - Â½

6 11 NC Boido Gianluca           0.5 ITA 1371   |  4 2N Orlandi Paolo            0.5 ITA 1605 0 - 1

7 13 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1350   |  12 NC Isolabella Guglielmo     0 ITA 1368 0 - 1
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Riva Riccardo            3 ITA 1566   |  5 3N Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1593 1 - 0

2 2 2N Marucchi Roberto         2 ITA 1697   |  3 2N Melia Giuseppe           2 ITA 1682 0 - 1

3 4 2N Orlandi Paolo            1.5 ITA 1605   |  7 3N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1548 1 - 0

4 14 NC Molinelli Luigi          1.5 ITA 1290   |  9 NC Nardini Federico         1 ITA 1419 0 - 1

5 12 NC Isolabella Guglielmo     1 ITA 1368   |  1 2N Mirata Danilo            1 ITA 1757 0 - 1

6 11 NC Boido Gianluca           0.5 ITA 1371   |  13 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1350 1 - 0

7 8 NC Bari Dario               1.5 ITA 1443   |  10 NC Marzo Matteo             1.5 ITA 1437 1 - 0 F
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Melia Giuseppe           3 ITA 1682   |  6 3N Riva Riccardo            4 ITA 1566 0 - 1

2 5 3N Spadaro Carmelo Ales     3 ITA 1593   |  4 2N Orlandi Paolo            2.5 ITA 1605 Â½ - Â½

3 8 NC Bari Dario               2.5 ITA 1443   |  2 2N Marucchi Roberto         2 ITA 1697 Â½ - Â½

4 1 2N Mirata Danilo            2 ITA 1757   |  9 NC Nardini Federico         2 ITA 1419 1 - 0

5 7 3N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1548   |  11 NC Boido Gianluca           1.5 ITA 1371 1 - 0

6 12 NC Isolabella Guglielmo     1 ITA 1368   |  14 NC Molinelli Luigi          1.5 ITA 1290 1 - 0

7 10 NC Marzo Matteo             1.5 ITA 1437   |  13 NC Foresta Carmelo          0 ITA 1350 0 - 1 F
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

1 Mirata Danilo            
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1272 Media: 1438.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bari Dario               ITA 1443 Â½ 0 0

2 B 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 Â½ 0 0

3 N 5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 0 0 0

4 N 12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 1 0 1

5 B 9 NC Nardini Federico         ITA 1419 1 0 2

0 0 2

2 Marucchi Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -36 Perf: 1392 Media: 1480.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Nardini Federico         ITA 1419 278 0.83 1 1 1

2 B 14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290 407 0.92 1 2 2

3 N 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 131 0.68 0 2 2

4 B 3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682 15 0.52 0 2 2

5 N 8 NC Bari Dario               ITA 1443 254 0.81 Â½ 2 2

3.76 2 2

3 Melia Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 6 Perf: 1701 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 0 F 0 0

2 B 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 332 0.88 1 1 1

3 N 9 NC Nardini Federico         ITA 1419 263 0.82 1 2 2

4 N 2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 -15 0.48 1 3 3

5 B 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 116 0.66 0 3 3

2.84 3 3

4 Orlandi Paolo            
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1272 Media: 1478.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 0 0 0

2 N 8 NC Bari Dario               ITA 1443 Â½ 0 0

3 N 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 1 0 1

4 B 7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 1 0 2

5 N 5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 Â½ 0 2

0 0 2
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WE NOVI LIGURE (1005032B)
NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

5 Spadaro Carmelo Ales     
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 27 Perf: 1602 Media: 1569.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 222 0.78 1 1 1

2 B 7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 45 0.56 1 2 2

3 B 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -164 0.28 1 3 3

4 N 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 27 0.54 0 3 3

5 B 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 -12 0.48 Â½ 3 3

2.64 3 3

6 Riva Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 75 Perf: 2356 Media: 1555.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 198 0.76 1 1 1

2 N 10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 129 0.67 1 2 2

3 B 2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 -131 0.32 1 3 3

4 B 5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 -27 0.46 1 4 4

5 N 3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682 -116 0.34 1 5 5

2.55 5 5

7 Giostra Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -15 Perf: 1437 Media: 1471.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 198 0.76 1 1 1

2 N 5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 -45 0.44 0 1 1

3 B 10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 111 0.65 Â½ 1 1

4 N 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 -57 0.42 0 1 1

5 B 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 177 0.73 1 2 2

3 2 2

8 Bari Dario               
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 21 Perf: 1414 Media: 1587.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 -162 0.29 Â½ 0 0

3 N 14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290 153 0.7 Â½ 0 0

4 10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 6 1 F 0 1

5 B 2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 -254 0.19 Â½ 0 1

1.32 0 1
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NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

9 Nardini Federico         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 6 Perf: 1391 Media: 1558.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 -278 0.17 0 0 0

2 N 12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 51 0.57 1 1 1

3 B 3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682 -263 0.18 0 1 1

4 N 14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290 129 0.67 1 2 2

5 N 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -338 0.12 0 2 2

1.71 2 2

10 Marzo Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1494 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 -168 0.28 1 1 1

2 B 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 -129 0.33 0 1 1

3 N 7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 -111 0.35 Â½ 1 1

4 8 NC Bari Dario               ITA 1443 -6 0 F 1 1

5 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 87 0 F 1 1

0.96 1 1

11 Boido Gianluca           
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 6 Perf: 1373 Media: 1570.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Spadaro Carmelo Ales     ITA 1593 -222 0.22 0 0 0

2 N 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -386 0.09 Â½ 0 0

3 B 4 2N Orlandi Paolo            ITA 1605 -234 0.21 0 0 0

4 B 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 21 0.53 1 1 1

5 N 7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 -177 0.27 0 1 1

1.32 1 1

12 Isolabella Guglielmo     
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 3 Perf: 1332 Media: 1476.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Riva Riccardo            ITA 1566 -198 0.24 0 0 0

2 B 9 NC Nardini Federico         ITA 1419 -51 0.43 0 0 0

3 N 13 NC Foresta Carmelo          ITA 1350 18 0.53 1 1 1

4 B 1 2N Mirata Danilo            ITA 1757 -389 0.09 0 1 1

5 B 14 NC Molinelli Luigi          ITA 1290 78 0.61 1 2 2

1.9 2 2
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NOVI LIGURE - 08-10-2010 - 10-10-2010

13 Foresta Carmelo          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -39 Perf: 693 Media: 1492.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Giostra Lorenzo          ITA 1548 -198 0.24 0 0 0

2 N 3 2N Melia Giuseppe           ITA 1682 -332 0.12 0 0 0

3 B 12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 -18 0.47 0 0 0

4 N 11 NC Boido Gianluca           ITA 1371 -21 0.47 0 0 0

5 10 NC Marzo Matteo             ITA 1437 -87 1 F 0 1

1.3 0 1

14 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 878 Media: 1481.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 1 F 0 1

2 N 2 2N Marucchi Roberto         ITA 1697 0 0 1

3 B 8 NC Bari Dario               ITA 1443 Â½ 0 1

4 B 9 NC Nardini Federico         ITA 1419 0 0 1

5 N 12 NC Isolabella Guglielmo     ITA 1368 0 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Bari Dario               ITA 3 1.5 1551 1551 1443 1965 M 147047
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